
Staffan Tholsson har en tydlig plan för kvällen.
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Premiärnerverna har släppt och Hockeyettan fortsätter idag med match
mellan två lag som förlorade sin premiärmatch i söndags. Lindlöven åker upp
till Hedemora och tar sig an ett ungt och skridskoskickligt hemmalag.

– Vi svalde förlusten snabbt och gick under måndagen
igenom vad vi tycker att vi inte gjorde så bra och har nött det på träning
under måndag och tisdag. Det är framförallt ingången till anfallszon och hur vi
tar oss ur egen zon, säger assisterande tränaren Tomas Östlund.

I första matchen såg det ganska tamt och stillastående
ut.

– Det såg stillastående ut eftersom vi åker med pucken in
i anfallszon och blev då ganska enkelt utmanövrerade. Vi måste spela längre



pass och låta pucken göra jobbet, alternativt spela ner pucken djupt bakom
deras backar.

I Hedemora återfinns målvakten och förra
Lindlövenspelaren William Lind som i förlustmatchen mot Falun blev inbytt till
tredje peroden.

– Det ska bli jättekul att få möta Hedemora i vad vi tror
kommer bli en tuff match. Vi tror inte att vi bara kan åka upp och hämta poäng
från Hedemora, alla matcher kommer bli tuffa i den här serien, säger Östlund.

Vad: Hedemora-Lindlövens IF, Hockeyettan C
Var: Bolidenhallen Hedemora.
När: Onsdag 18/9 19:00

Laget: Skadeläget både ljusnar och mörknar en aning. Det
positiva är att både målvakten Alexander Sahlin och forwarden Alexander
Kovalonok gick på is i måndag. Sahlin kanske kan köra för fullt i slutet av
veckan medan Kovalonok förmodligen har en längre startsträcka. Däremot så har
Ludwig Andersson problem med ljumskarna och spelar inte idag, osäkert hur länge
han blir borta.

Senaste omgången: Lindlöven förlorade hemma mot Tierp med
1-3 samtidigt som Hedemora förlorade borta mot Falun med 0-7.

Nästa match: 22/9 16:00 Lindlöven- Falu IF.

Tips: Jag tror att Lindlöven är revanschsugna och att
kvaliteten i laget kommer visa sig i kväll. LindeNytt tippar vinst med 5-1 till
Löven.
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